
学校名 1 2 3 4 5 勝敗 得失 順位

1 石 巻 北

2 泉 館 山

3 多 賀 城

4 大 河 原 商 業

5 仙 台 二

学校名 1 2 3 4 5 勝敗 得失 順位

1 名 取

2 石 巻

3 石 巻 商 業

4 伊 具

5 仙 台 三

学校名 1 2 3 4 5 勝敗 得失 順位

1 仙 台 南

2 泉

3 仙 台 工 業

4 古 川 工 業

5 仙 台 一

学校名 1 2 3 4 5 勝敗 得失 順位

1 白 石 工 業

2 宮 城 農 業

3 本 吉 響

4 柴 田

5 宮 城 工 業

学校名 1 2 3 4 5 勝敗 得失 順位

1 白 石

2 塩 釜

3 仙 台 東

4 石 巻 西

5 利 府

Ｂ３・４コート

Ｃ１・２コート

強化練習会（団体対抗戦）男子Ａ
会場：岩沼海浜緑地公園コート

Ａ３・４コート

Ａ１・２コート

Ｂ１・２コート



１位リーグ

学校名 1 2 3 4 5 勝敗 得失 順位

1

2

3

4

5

２位リーグ

学校名 1 2 3 4 5 勝敗 得失 順位

1

2

3

4

5

３位リーグ

学校名 1 2 3 4 5 勝敗 得失 順位

1

2

3

4

5

４位リーグ

学校名 1 2 3 4 5 勝敗 得失 順位

1

2

3

4

5

５位リーグ

学校名 1 2 3 4 5 勝敗 得失 順位

1

2

3

4

5

Ｂ３・４コート

Ｃ１・２コート

強化練習会（団体対抗戦）男子Ａ
会場：岩沼海浜緑地公園コートＡ１・２コート

Ａ３・４コート

Ｂ１・２コート



学校名 31 32 33 34 勝敗 得失 順位

31 石 巻 北

32 泉 館 山

33 多 賀 城

34 仙 台 二

学校名 35 36 37 勝敗 得失 順位

35 石 巻

36 伊 具

37 仙 台 三

学校名 38 39 40 勝敗 得失 順位

38 仙 台 工 業

39 仙 台 一

40 白 石 工 業

学校名 41 42 43 勝敗 得失 順位

41 宮 城 工 業

42 白 石

43 仙 台 東

Ｃ１・２コート

強化練習会（団体対抗戦）男子Ｂ
Ａ１～４コート

Ｂ１・２コート

Ｂ３・４コート



１位リーグ

学校名 31 32 33 勝敗 得失 順位

31

32

33

２位リーグ

学校名 34 35 36 勝敗 得失 順位

34

35

36

３位４位リーグ

学校名 37 38 39 40 勝敗 得失 順位

37

38

39

40

強化練習会（団体対抗戦）男子Ｂ

Ａ１・２コート

Ａ３・４コート

Ｂ１～４コート 最後だけＣコート


